
1 

 

Magistrát města Mladá Boleslav  
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení dopravy a SH 
Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 

Č.j.ODSH 253-280/2014-22/50                                                                                    V Mladé Boleslavi 20. května 2014 

Vyřizuje: JUDr. Zdeněk Čurda 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

          

   Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov, IČ 00237680, zastoupené místostarostou města Josefem 

Vynikalem,  podalo dne 20. května 2014 u zdejšího speciálního stavebního úřadu, který je věcně příslušný ve smyslu § 

40 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, žádost o vydání stavebního 

povolení na stavbu „Dolní Bousov – lokalita Kaliště, místní komunikace II“ na pozemcích parc. č. 475/143, 

475/258, 475/251, 475/252, 475/259, 475/260, 475/80 v katastrálním území Dolní Bousov.  

     Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Územní rozhodnutí bylo vydáno Městským úřadem Dolní Bousov, 

stavebním úřadem 1. stupně  pod č.j. Výst. 336/2007 ze dne 10.10.2007 + opravné rozhodnutí a č.j. 

MUDB/1778/13/brz ze dne 26.7.2013. 

     Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav, jako speciální stavební úřad podle § 15 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy a současně nařizuje k projednání 

předložené žádosti ústní jednání spojené s místním šetřením na den  

                                        

24. června 2014 (úterý)  v 9.00 hod. 

 

se schůzkou účastníků řízení v zasedací místnosti Městského  úřadu Dolní Bousov. 

     Účastníci řízení mohou uplatnit závazná stanoviska a námitky nejpozději do 24.6.2014, jinak k nim nebude 

přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny sdělit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Pokud dotčený orgán 

státní správy, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo k projektové dokumentaci 

připojené k žádosti o stavební povolení získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě 

stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 

     K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při projednávání 

regulačního plánu, jakož i územního plánu zóny nebo územního projektu zóny se podle § 112 odst. 1 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

     Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 113, odboru dopravy a silničního 

hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav, Havlíčkova 1307, Mladá Boleslav, ve lhůtě shora uvedené. 

   

   Oznámení zahájení stavebního řízení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrát města 

Mladá Boleslav http:IIwww.mb-net.cz/?page=uredni-deska  a Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-

bousov.cz . 

 

Poučení: 

     Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 

právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemeni 

k pozemku nebo stavbě. 

     K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního 

plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 

odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



 2 

     Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 

nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

     Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

                                                                                                        JUDr. Zdeněk Čurda 

                                                                                                  referent odboru dopravy a SH    

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

PAP OIL, s.r.o, Drnovická 1042/28, Ruzyně, 160 00 Praha 

 

Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 1,2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) : 

Červinka Ladislav, Jičínského 830, Valtické předměstí, 506 01 Jičín 

Šecová Marie, Nevratice 22, 508 01 Nevratice 

Kvapil Pavel, Jičínská 1040, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Kvapilová Markéta, Jičínská 1040, 293 01 Mladá Boleslav 

Huk Pavel, Kaštanová 772, 294 04 Dolní Bousov 

Piták Ladislav, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 

Pitáková Lenka, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 

Švec Marek, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 

Veselý Jan, Na Radouči 1062, 293 01 Mladá Boleslav 

Veselá Pavla, Na Radouči 1062, 293 01 Mladá Boleslav 

Kostka Jiří, Jičínská 229, 507 43 Sobotka 

Kostková Jana, Jičínská 229, 507 43 Sobotka 

Drázský Jiří, Kaštanová 751, 294 04 Dolní Bousov 

Drázská Martina, Kaštanová 751, 294 04 Dolní Bousov 

Pelantová Minika, Ve Dvoře 208, 294 73 Brodce 

Ing. Škraňka Karel, Na Radouči 1058, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Holec Jan, Kaštanová 752, 294 04 Dolní Bousov 

Mgr. Holcová Michaela, Kaštanová 752, 294 04 Dolní Bousov 

Teichmann Martin, Kaštanová 753, 294 04 Dolní Bousov 

Teichmanová Pavla, Kaštanová 753, 294 04 Dolní Bousov 

Nosek Petr, Lhotecká 640, 294 04 Dolní Bousov 

Nosková Martina, Kaštanová 758, 294 04 Dolní Bousov 

Kolmanová Marie, U Hřiště 122, 293 06 Bradlec 

Ing. Moravec Petr, Pražská 1506, 252 28 Černošice 

Ing. Chadima Jiří , 17. listopadu 1379, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Chadimová Jaroslava, 17. listopadu 1379, 293 01 Mladá Boleslav 

Dlask Radek, Domousnice 67, 294 48 Domousnice 

Dlasková Stanislava, Horní Rokytňany 28, 507 23 Rokytňany 

Matějček Milan, Alešova 294, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav 

Matějčková Zuzana, Okružní 587, 294 04 Dolní Bousov 

Bubela Jan, Dubová 764, 294 04 Dolní Bousov 

Karlová Alena, Dubová 764, 294 04 Dolní Bousov 

Doležal Petr, Havlíčkova 1205, 293 01 Mladá Boleslav 

Kollátor Aleš, Dlouhá 95, 294 04 Dolní Bousov 

Etrych Václav, Psinice 67, 507 23 Libáň 

Etrychová Eva, DiS., Mládežnická 498, Nové Město, 506 01 Jičín 

Špáta Vratislav, Dubová 771, 294 04 Dolní Bousov 

Špátová Lenka, Dubová 771, 294 04 Dolní Bousov 

Šulcová Kateřina, DiS., Havlíčkova 994, 293 01 Mladá Boleslav 

Král Josef, Akátová 724, 294 04 Dolní Bousov 



 3 

Dotčené orgány státní správy: 

Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 

Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX. 45, 

110 05 Praha 1 – Staré Město 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav 

Policie ČR DI Mladá Boleslav 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

Muzeum Mladoboleslavska, Staroměstské náměstí 1 – Hrad, 293 80 Mladá Boleslav 

 

 

 

     Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrát města Mladá Boleslav a Městského 

úřadu Dolní Bousov.  

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                              Sejmuto dne:                                                                           

                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 
Po sejmutí potvrďte a vraťte zpět.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                

 

 


